
 

 

UCHWAŁA NR XXV/479/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Onkologii 

 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 roku, 

poz. 2190 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/683/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu 

(Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2016 r., poz. 7692, z 2017 r., poz. 3583 i poz. 6331, z 2018 r., poz. 7463 oraz z 2019 r., 

poz. 8554), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, zwanej dalej "ustawą,”; 

2) w § 11 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Oddziały: 

a) Chirurgii Onkologicznej Chorób Przewodu Pokarmowego, 

b) Chirurgii Onkologicznej Chorób Piersi, 

c) Diagnostyczno - Operacyjny Jednodniowy, 

d) Radioterapii Onkologicznej I, 

e) Radioterapii Onkologicznej II, 

f) Radioterapii Onkologicznej III, 

g) Radioterapii i Onkologii Ginekologicznej, 

h) Ginekologii Operacyjnej, Onkologicznej i Endoskopowej, 

i) Onkologii Klinicznej i Immunoonkologii z Pododdziałem Dziennym i Izbą Przyjęć, 

j) Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

k) Klinika Chirurgii Głowy i Szyi i Onkologii Laryngologicznej,”; 

3) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Administracyjne komórki organizacyjne prowadzące obsługę zakładów określonych w ust. 1 i 2: 

1) Biuro Dyrekcji, 

2) Dział Księgowości, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10186



3) Dział Spraw Pracowniczych, 

4) Dział Administracji, 

5) Dział Badań Klinicznych, 

6) Dział Szkoleń i Współpracy Naukowej, 

7) Dział Żywienia, 

8) Dział Informatyki, 

9) Dział Inwestycji i Remontów, 

10) Dział Ewidencji Świadczeń Medycznych, 

11) Dział Rozliczeń Kosztów, 

12) Dział Obsługi Porządkowo – Transportowej, 

13) Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 

14) Kancelaria, 

15) Samodzielne Sekcje, 

16) Samodzielne Stanowiska Pracy.”; 

4) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. Centrum sporządza bilans i ustala wynik finansowy działalności, a rachunkowość prowadzi 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Ewidencja kosztów 

i przychodów prowadzona jest według zasad wynikających z obowiązujących przepisów w publicznych 

zakładach opieki zdrowotnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Małgorzata Waszak-Klepka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10186


		2020-12-29T13:40:27+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




